
Komise pro digitalizaci a ICT 23.1.2019 

Přítomní: 

Michal Biskup, Martin Mach Ondřej, Tomáš Vohnický, Janek Wagner 

Omluven: Michal Zítek 

 

Doporučení komise radě MČ: 

Komise dokončila zadávací dokumentaci pro dodání webové prezentace a může se přistoupit k její 

právní kontrole, přípravě návrhu smlouvy s dodavatelem a následně k vypsání zakázky. 

Zadávací dokumentace je zde: 

https://docs.google.com/document/d/1nCxJ1NMIystCcMKotfdimhjnPXk1VMmZpM33TjYuvfg/edit?ts

=5c366d98 

Úkoly pro komisi: 

JW do 28.1. připraví formulář, který bude přílohou zadávací dokumentace. 

MB zjistí, kam MČ zadává veřejné zakázky 

MMO u pana Čáslavky zajistí zřízení e-mailu verejnezakazky@praha-vinor.cz; nabídne Robertu 

Rytinovi účast v hodnotící komisi (coby grafikovi) 

MZ: pokud to bude v jeho silách, podívá se během 24.1. na finální znění zadávací dokumentace 

Zápis: 

Na schůzi komise se editovalo finální znění zadávací dokumentace. 

Na přípravu a podání nabídek by měly stačit tři týdny. Uzávěrka byla proto stanovena na 22.2. 2019 

22:22. 

25.2. bude digikomise hodnotit nabídky. Hodnotící komise bude digikomise, MB + Robert Rytina 

(přijme-li nabídku). 

 

Další schůze bude 25. 2. 2019 v 19.00 v zasedací místnosti MČ. Bude-li to třeba, svoláme 

mimořádnou komisi ad hoc. 

 

 

 

 

mailto:verejnezakazky@praha-vinor.cz

